Ofício 162/22 RMDT

Tatuí, 30 de novembro de 2022
Assunto: Resposta ao Ofício 710/AJI/CMT/22 — requerimento 2095/2022.

Prezado senhor presidente,

Em atenção ao vosso ofício, destacado em referência, informamos que o bairro Congonhal é

atendido por sistema de abastecimento de água operado pela SABESP.

Eventuais necessidades de prolongamentos de redes devem ser solicitados, pelos

interessados, através dos canais de comunicação da empresa, como o telefone 0800-055-

0195, site www.sabesp.com.br ou aplicativos de celular, munidos de documentos pessoais e

de propriedade da área.

Ocorre que há nessa região rural de Tatuí diversas ocupações cuja regularização fundiária se

faz necessária, assunto que vem sendo objeto de trabalhos e tratativas do setor jurídico da

Prefeitura Municipal.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

Data: 01/12/2022 Hora; 14:19MGUMADE2———
Ofiolo Nº 396/2022

8 Autoria: Adriano José Branco

meE= Ofiolo 162/22 RMDT. Resposta aoOfolo
TIO/AJTICMT/22- requerimento2096/2022. Gerente dé

   Ilmo. Sr.
Antonio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara
Tatuí — São Paulo

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT
Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 — Loteamento Modena — CEP 18.276-010 — Tatuí—SP

Tel. 55 (15) 3305-8800
www.sabesp.com.br